

Data e hora da consulta: 11/10/2022 09:28

Usuário: ***.000.000-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158264	INST.FED.DO RS/CAMPUS BENTO GONCALVES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.637.926/0002-27	AV. OSVALDO ARANHA, 540 ANEXO A JUVENTUDE	95700-206
Município	UF	Telefone
BENTO GONCALVES	RS	(54)34553200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	XXXX

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	AGR	Plano Interno
1	170966	8100000000	339030	-	L20RLP6000I

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
XX/XX/2022	Ordinário	23360000XXXXXXXXXX	0000	XX.XXX,XX

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.000.000/0000-00	XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX LTDA	00000-000
Endereço	UF	Telefone
XXXXXXXX, XXXXXXX, 00 XXXXXX	RS	
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

PREGÃO 44/2021 UASG 158141 - 23360000506202168 - CARNES PARA REFEITÓRIO - IE CAMPUS BG 0100157181

Local da Entrega

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 540 | BAIRRO JUVENTUDE DA ENOLOGIA | CEP: 95700-206 | BENTO GONÇALVES/RS

Informação Complementar

15814105000442021 - UASG Minuta: 158141

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/10/2022 09:28:53	Alteração

Data e hora da consulta: 11/10/2022 09:28

Usuário: ***.000.000-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	41.254,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO CORTADA EM TIRAS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	17.990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	500,00000	35,9800	17.990,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE FRALDINHA, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	10.452,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	300,00000	34,8400	10.452,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE FILÉ DE PEITO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO SEM PELE, SEM OSSO	10.065,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	500,00000	20,1300	10.065,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	377,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	20,00000	18,8800	377,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - EMBUTIDO, TIPO SALSICHA DE FRANGO, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO (A)	261,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	20,00000	13,0800	261,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - EMBUTIDO, TIPO SALSICHÃO, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, SABOR TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 11/10/2022 09:28
 Usuário: ***.000.000-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 41.254,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - EMBUTIDO, TIPO SALSICHÃO, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, SABOR TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	100,00000	16,9000	1.690,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00013 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO, DE PERNÍCI, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO SEM COXA DE GORDURA, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	418,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2022	Inclusão	20,00000	20,9000	418,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 ***.000.000-**
 10/10/2022 16:56:03

Gestor Financeiro

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 ***.000.000-**
 11/10/2022 09:28:53